[image: image1.wmf]

 СОВЕТ

 НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  от  23.10.2017 года                                                        № 85-157
О  внесении дополнении в решение № 81-147

от 21.07.2017 г.«О передаче имущества СДК
в муниципальную собственность

Ершовского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Уставом Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района, Совет Новосельского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в   приложение  к решению Совета Новосельского МО № 81-147 от 21.07.2017 г.  « О передаче  имущества СДК в муниципальную собственность Ершовского муниципального района», согласно приложению.
Глава Новосельского

   муниципального образования:                                            Н.А. Закурдаев
Приложение к решению Совета

 Новосельского МО                                                                                                                                       от 23.10.2017 г. № 85-157
	№

п/п
	 Наименование нефинансового актива
	Балансовая стоимость

	1
	Акустическая система
	10000,00

	2.
	Акустическая система
	10000,00

	3.
	Акустическая система
	38540,00

	4.
	Акустическая система активная
	38470,00

	5.
	Акустическая система активная
	38470,00

	6.
	 Банкетка для посетителей
	3045,00

	7.
	Банкетка для посетителей
	3045,00

	8.
	Банкетка для посетителей
	3045,00

	9.
	Банкетка для посетителей
	3045,00

	10.
	 Банкетка для посетителей
	3045,00

	11.
	Банкетка для посетителей
	3045,00

	12.
	Банкетка для посетителей
	3045,00

	13.
	Банкетка для посетителей
	3045,00

	14.
	Банкетка для посетителей
	3045,00

	15.
	Банкетка для посетителей
	3045,00

	16.
	Бас-гитара Cort Action
	9394,00

	17.
	Бильярдный стол « домашний-2»
	27980,00

	18.
	 Велотренажер магнитный
	6000,00

	19.
	Газовый котел
	31064,00

	20.
	Газовый счетчик
	49602,61

	21.
	Дорожка беговая магнитная
	11000,00

	22.
	 Клапан термозапорный
	4994,00

	23.
	 Компьютер ЖК 20
	18685,00

	24.
	Компьютер ЖК 20
	18685,00

	25.
	Костюм Баба Яга
	4800,00

	26.
	Костюм Волка
	5500,00

	27.
	Костюм Гусар
	3500,00

	28.
	Костюм Гусар
	3500,00

	29.
	 Костюм д. Мороза
	22000,00

	30.
	Костюм д. Мороза и снегурочки
	5848,00

	31.
	Костюм детский « Хороводный»
	10000,00

	32.
	Костюм исторический женский
	12000,00

	33.
	Костюм Карлсона
	4800,00

	34.
	Костюм Короля
	4500,00

	35.
	Костюм Кота в сапогах
	5500,00

	36.
	Костюм Красной шапочки детский
	3800,00

	37.
	Костюм Крокодила Гены
	4800,00

	38.
	Костюм Лисы
	5500,00

	39.
	Костюм Мальвины
	4800,00

	40.
	Костюм Матрешки
	7000,00

	41.
	Костюм Матрешки детский
	5000,00

	42.
	 Костюм Мушкетера
	5200,00

	43.
	Костюм Мушкетера
	5200,00

	44.
	Костюм Мушкетера
	5200,00

	45.
	Костюм Пажа
	7500,00

	46.
	Костюм Принцессы
	5500,00

	47.
	Костюм Разбойника
	3800,00

	48.
	Костюм Снегурочки
	16000,00

	49.
	Костюм Снегурочки детский
	6800,00

	50.
	Костюм Царицы
	17000,00

	51.
	Костюм Царя
	17000,00

	52.
	Костюм Цыганки
	7000,00

	53.
	Костюм Чебурашки
	4800,00

	54.
	Котел водогрейный
	48262,00

	55.
	Котел водогрейный
	29515,00

	56.
	Котел водогрейный
	29515,00

	57.
	Котел Сар ЗЭМ
	41064,00

	58.
	Лазер АТ
	7750,00

	59.
	Магнитола
	3621,00

	60.
	Магнитофон
	4303,00

	61.
	Микшерный пульт Peavej
	18610,00

	62.
	Музыкальный центр
	11098,00

	63.
	Музыкальный центр
	6000,00

	64.
	Музыкальный центр
	9892,00

	65.
	 Музыкальный центр
	9976,00

	66.
	Музыкальный центр
	10558,00

	67.
	МФУ лазерное
	7000,00

	68.
	Насос WILO
	15125,00

	69.
	Насос WILO
	15125,00

	70.
	Насос 8/18
	6048,00

	71.
	Насос 8/18
	7699,00

	72.
	Насос 8/18
	8615,00

	73.
	Насос 8/18
	6048,00

	74.
	Нежилое здание- котельная
	212627,00

	75.
	Нежилое здание- котельная
	40432,00

	76.
	Ноутбук 14
	23000,00

	77.
	Одежда для сцены
	425000,00

	78.
	Палатка торговая 3*2 « эконом»
	5100,00

	79.
	Проектор мультимедийный BENO
	59695,00

	80.
	Процессор гитарный Korg
	5750,00

	81.
	Пульт микшерный
	6000,00

	82.
	Пульт микшерный Ямаха
	8150,00

	83.
	Радиосистема
	4100,00

	84.
	Регулятор газового оборудования
	3154,14

	85.
	Ростовая кукла Кот
	35000,00

	86.
	Ростовая кукла Медведь
	35000,00

	87.
	Световой прибор  4
	16500,00

	88.
	Сигнализатор загазованности
	3024,00

	89.
	Сигнализатор загазованности
	5450,00

	90.
	 Сигнализатор загазованности
	8442,00

	91.
	Сигнализатор загазованности
	5450,00

	92.
	Силовой центр POVER
	19000,00

	93.
	Синтезатор Roland
	24319,00

	94.
	Сист. автом. контр. Загазованности САКЗ-МК-2
	9153,00

	95.
	Стеллаж для выставки
	4500,00

	96.
	Стеллаж для выставки
	4500,00

	97.
	Стенка гарнитур ( 4 предмета)
	35000,00

	98.
	Стенка для документов
	13800,00

	99.
	Стол барьер с тумбой, подставка для компьютера
	7000,00

	100.
	Стол для настольного тенниса
	8960,00

	101.
	Стол для совещания круглый
	10000,00

	102.
	Стол письменный
	3140,00

	103.
	 Стол письменный с тумбой
	4000,00

	104.
	Счетчик газовый
	4587,00

	105.
	 Счетчик газовый
	24444,00

	106.
	 Тепловое оборудование
	17000,00

	107.
	Теплообменник
	27140,00

	108.
	Тумба, вешалка
	3500,00

	109.
	Тумба, вешалка
	3500,00

	110.
	Ударная установка  SONOR
	31220,00

	111.
	Усилитель СК 800
	8000,00

	112.
	Цифровой аппарат Сони
	5770,00

	113.
	Шведская стенка мини
	6080,00

	114.
	Шкаф для документов
	3100,00

	115.
	Шкаф для документов
	3100,00

	116.
	 Шкаф для одежды
	20000,00

	117.
	Шкаф для одежды
	20000,00

	118.
	Шкаф для одежды узк
	15000,00

	119.
	Шкаф со стеклом для документов
	6800,00

	120.
	Экран проекционный
	8275,00

	121.
	 Эл. гитара
	7454,00

	122.
	Эл. гитра
	7404,00

	ИТОГО
	2120626,75

Верно:

Секретарь Совета Новосельского МО:                        Н.В. Евлампиева